
Formulari i ankesës për shërbimet publike bëhet me shkrim dhe dërgohet; 

 Dorazi pranë Zyrës së Shërbimit me një Ndalesë. 

 Me postë në adresën: Bashkia Mirditë, Sheshi “ Abat Doci”. 

 Me postë elektronike në adresën info@bashkiamirdite.gov.al duke paraqitur saktë 

identitetin e kërkuesit dhe nënshkrimin e tij. 
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